
デザインテンプレート：T364_a

データ作成サービスをご利用の場合以下の内容を明記してご注文ください。
■ 部分の文章は差し替え可能です。
①会社名・店舗名・ブランド名（ロゴデータに置き換え可）　②テキスト
③郵便マークの有無、別納後納の指示　④QRコードの有無
⑤会社名・店舗名・ブランド名（ロゴデータに置き換え可）
⑥住所・電話番号・FAX番号・メールアドレス・URLなど

①

表　面

※ A4サイズで出力した際に原寸となります

WOLF STUDIO



②

③

④

⑤

⑥

表　面

WOLF STUDIO
〒000-2507 東京都渋谷区青葉北7-25

www.wol fs tudio.x x x

本年もひとかたならぬご愛顧を賜り、心より御礼申し上げます

寒さ厳しき折、どうぞご自愛ください

来る年のご多幸とご健勝を心よりお祈り申し上げます

今後ともどうぞよろしくお願いいたします

WOLF STUDIO　スタッフ一同


